ff. 1rb „**alius prologus. MATheus cum primo predicasset ewangelium** . . x . . in homine humanitas, in vitulo sacerdocium, in leone regnum, in aquila divinitatis exprimitur sacramentum.“

ff. 1rb — 12vb „**Incipit liber Ewangelij (secundum Matheum), capitulum primum. Liber generacionis . . x . . Cap. xxvii** . . usque ad consumacionem seculi. **Explicit ewangelium secundum Matheum.**

Odchylně čísl. cap. 21 = Vulg. 21,1—22,1

22 = 22,2—22,46.

ff. 12vb — 13ra „**Incipit prologus sancti IERONIMI presbiteri In ewangelium Marci. MARcus ewangelista dei electus . . x . . qui autem incrementum prestat, deus est.**“

ff. 13ra — 21rb „**Incipiunt ewangelia secundum Marcum — Mar. prima, Mat. ciiij, Luc. lxx — capitulum primum. INicium sancti ewangelij . . x . . Cap. xvj** . . sermonem confirmante sequentibus signis. **Explicit ewangelium secundum Marcum.**“

Mezi ff. 13/14 vytržen list (se ztrátou textu Mc 2,15—4,29). Odchylně číslováno

cap. 5 = Vulg. 5,1 —6,1

6 6,2 —6,56

8 8,1 —8,38

9 8,39—9,49

ff. 21rb — 21va „**Incipit argumentum in ewangelium Luce. LVcas syrus anthycensis, arte medicus . . x . . quam fastidientibus prodesse. (Luc. 1,1—1,4:) Quoniam quidem multi sunt conati ordinare . . x . . eorum verborum, de quibus eruditus es, veritatem.**“

ff. 21va — 37va „**Incipit ewangelium secundum Lucam — Lucas primo solus — cap. primum (= 1,5). FVit in diebus herodis . . x Cap. xxiiij** . . laudantes et benedicentes deum. **Explicit Ewangelium secundum Lucam.**“

ff. 37va — 37vb „**Incipit prologus sancti Ieronimi presbiteri In ewangelium secundum Iohannem. Hic est Iohannes ewangelista . . x . . deo magisterij doctrina seruetur.**“

ff. 37vb — 49vb „**Incipit ewangelium secundum Iohannem — Iohannes prima, Mat. 1, Luc, xiiij — cap. primum. IN principio erat verbum . . x . . cap. xxj** . . eos, qui scribendi sunt, libros. **Explicit ewangelium.**“

Odchylně čísl. cap. 16 = Vulg. 16,1 —16,32

17 16,33—17,26

ff. 49vb — 50rb „**Incipit prologus Sancti Ieronimi in epistolam ad Romanos. ROManos nondum viderat apostolus . . x . . emendatus melior factus est. Explicit prologus.**“

ff. 50rb — 50va „**PAulum apostolum preferam . . x . . fugam simulat, ut occidat.**“

ff. 50va — 51ra „**Incipit prephacio sancti Ieronimi presbiteri super episto-**

**las Pauli.** PRimum queritur, quare post ewangelia ... x ... vos habere meliorem et manentem substanciam.“

- ff. 51ra — 51rb „**Incipit prologus sancti Ambrosii in apostolum Paulum.** UT rerum noticia habeatur ... x ... exutum a lege ostendit.“
- f. 51va „**Argumentum epistole ad Romanos.** ROmani sunt partis ytaie ... x ... scribens eis a chorintho.“
- ff. 51va — 56vb „**Incipit epistola Pauli ad Romanos.** PAulus, seruus Christi Ihesu ... x ... **Cap xvj**... cui honor et gloria in secula seculorum. Amen. **Explicit Epistola ad Romanos.**“
- f. 51vb „**Incipit argumentum epistole prime ad Chorinthios.** CHorinthij sunt achaici ... x ... per thymotheum, discipulum suum. **Explicit argumentum.**“
- ff. 56vb — 62rb „**Incipit Epistola prima ad Chorinthios. Primum caput.** PAulus vocatus apostolus ... x ... **Cap. xvj**... Caritas mea cum omnibus vobis in Christo Ihesu Amen. **Explicit epistola ad Chorinthios prima.**“
- f. 62rb „**Incipit prologus super secundam epistolam Pauli apostoli ad Chorinthios.** POst actam ab eis penitenciam ... x ... emendatos ostendens.“
- ff. 62rb — 65vb „**Secunda epistola Pauli apostoli ad Chorinthios. Cap. primum.** PAulus apostolus ... x ... **Cap. xij**... communicacio sancti spiritus sit semper cum omnibus vobis. Amen.“
- f. 65vb „**Incipit prologus super epistolam Pauli apostoli Ad Galathas.** GAlathe sunt Greci ... x ... scribens eis ab epheso.“
- ff. 65vb — 67va „**Incipit epistola Pauli apostoli ad Galathas. Cap. 1.** PAulus apostolus non ab hominibus ... x ... cum spiritu vestro, fratres. Amen.“
- Odchylně čísl. cap. 4 = Vulg. 4,1 —5,1  
5 5,2 —5,24  
6 5,25—6,18
- ff. 67va — 67 vb „**Incipit argumentum in epistolam Pauli ad Ephesios.** EPhesi (!) sunt Asyani ... x ... per tytum dyaconem.“
- ff. 67vb — 69rb „**Incipit epistola Pauli apostoli ad Ephesios. Cap. primum.** PAulus apostolus ... x ... **Cap. vj**... incorrupcione Amen.“
- f. 69rb „**Argumentum in epistolam Pauli apostoli ad Philippenses.** PHilippenses sunt macedones ... x ... per Epafroditum.“
- ff. 69va — 70va „**Incipit Epistola Pauli apostoli ad Philippenses. Cap. primum.** PAulus et thymotheus ... x ... **iiij** ... cum spiritu vestro. Amen.“
- f. 70vb „**Argumentum in epistolam Pauli ad Collosenses.** COlosenses et hij sunt laodienses ... x ... per tytum dyaconum et onesium (!) accolitum.“

- ff. 70vb — 71 vb „**Incipit epistola Pauli apostoli ad Collosenses.** PAulus apostolus ... x ... **iiij.**... Gracia domini Ihesu vobiscum. Amen.“
- ff. 71vb — 72ra „**Incipit prologus super (primam) epistolam Pauli ad Tessalo(nicenses).** THessalonicenses sunt macedones ... x ... per tytum et Onesinum (!).“
- ff 72ra — 73ra „**Epistola Pauli Ad Thessalonicenses prima.** PAulus et siluanus et thymoteus ... x ... **v.** ... Gracia domini nostri Ihesu Christi vobiscum. Amen.“
- f. 73ra „**Incipit Argumentum in epistolam Pauli ad tessalo(nicenses) secundam.** AD thessalonicenses secundam scribit epistolam ... x ... per tytum dyaconem et onesium (!) acolitum.“
- ff. 73ra — 73vb „**Ad Thessalonicenses secunda epistola.** PAulus et siluanus et thymotheus ... x ... **iiij.** ... cum omnibus vobis. Amen.“
- ff. 73vb „**Incipit argumentum in (primam) epistolam Ad thymotheum.** THymotheum instruit ... x ... de laodicia.“
- ff. 73vb — 75 rb „**Incipit epistola ad thymotheum prima. Cap. 1.** PAulus apostolus ... x ... Gracia tecum. Amen. **Explicit epistola ad thymotheum prima.**“
- Odchylně číslováno cap. 4 = Vulg. 4,1—5,2  
5 5,3—5,25
- f. 75rb „**Incipit argumentum in epistolam secundam ad ty(motheum).** ITem thymotheo scribit ... x ... ab vrbe Roma.“
- ff. 75rb — 76rb „**Incipit epistola Secunda ad Tymotheum. Cap. 1.** PAulus apostolus ... x ... **Cap. iiij.** ... Gracia vobiscum. Amen.“
- f. 76rb „**Incipit argumentum in epistolam ad tytum.** TYtum commonefacit ... x ... a nicopoli.“
- ff. 76rb — 76 vb „**Incipit epistola Pauli Ad Tytum.** PAulus seruus dei ... x ... **iiij.** ... cum omnibus vobis. Amen.“
- f. 76vb „**Incipit argumentum in epistolam ad Philomenem (!) PHilomeni (!) familiares literas ... x ... per eundem onesimum.**“
- ff. 76 vb — 77 rb „**Epistola ad Philomenem (!).** PAulus vinctus ... x ... cum spiritu vestro. Amen. **Expliciunt epistole Pauli.**“
- f. 77rb „**Incipit prologus Pauli apostoli (!) in epistolam Ad Hebreos.** IN primis dicendum est, cur apostolus Paulus ... x ... exhortacio multiformis.“
- ff. 77rb — 81va „**Incipit epistola Pauli apostoli ad Hebreos. Cap. primum.** MVltifarie multisque modis ... x ... **xiiij.** ... gracia dei cum omnibus vobis. Amen. **Expliciunt epistole Pauli.**“
- Odchylně čísl. cap. 9 = Vulg. 9,1 — 9,27  
10 9,27—10,39
- f. 81va „**Incipit prephacio in actus apostolorum.** LVcas nacione syrus ... x ... eius proficeret medicina.“

f. 81va „**Incipit argumentum in actus apostolorum.** ACTus apostolorum nudam quidem videntur sonare historiam ... x ... langwentis anime esse medicinam.“